
ZARZĄDZENIE NR  3/2024

DYREKTORA  SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO – WYCHOWAWCZEGO W CIECHANOWIE

Z  DNIA 17 STYCZNIA  2024 R.

w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości niższej od kwoty 

130 000,00 złotych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Ciechanowie

na podstawie art. 2 pkt 1, art. 52 ust.1 i 2, art. 53 ust. 1,2 i 3, art. 54 ust. 1 i 2 oraz art. 

55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2023, poz. 1605)  oraz na podstawie art. 44 ust. 1-4 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1270) zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości niższej 

od kwoty 130 000,00 złotych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

w Ciechanowie stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2.

Traci moc Zarządzenie nr 2/2022 w sprawie wprowadzenia Regulamin udzielania 

zamówień publicznych o wartości niższej od kwoty 130 000,00 złotych w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  w Ciechanowie wraz z załącznikami.

§ 3.

   Wykonanie zarządzenia powierza się    pracownikom zatrudnionym na stanowisku samodzielny 

referent ds. administracyjnych.

                   § 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


